[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 06.10.2014                                   № 151
                           г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2009 № 135 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»
постановляю:

1. Внести следующие изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2009 № 135:
1.1. Абзац второй пункта 8 приложения изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий может предоставить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения.».
1.2. В абзаце втором пункта 7 и подпункте «а» пункта 18 приложения слова «отдел кадровой работы» заменить словами «отдел организационной, информационной и кадровой работы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте района.

Глава Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин
PAGE
2